Spissitudinem coquito, & sine Saccharo reponito.

Medulla prunorum vinosorum, calorem & sitim in febribus mitigat, & melius est vt conseruetur sine Saccharo, Cerasorum modo inspissata.

Porro si medullam prunorum laxatiuam requiris: ex dulcibus prunis aut prunis Hungaricis magnis exiccatis conficito.

¶ Calorem & sitim in febribus mitigat.

*Diaprunum compositum non laxatiuum, D. Nicolai.*

℞. Prunorum Damascenorum electorum numero centum.

Coquantur in modica aqua donec emolliantur, excola, deinde decoctum eorum priuatim reponens, ipsa verò pruna super inuersum & vasi impositum cribrum ponantur, & manibus hinc & indè ducantur, & premantur, donec omnis eorum pulpa penetrauerit, & cutis cum nucleis tantum remaneant. Collectam deinde pulpam, & excolatum eorum decoctum in quo bulliuerint violarum ℥ β. lento igne ad spissitudinem coquito. Melius esset si

m § pruno

prunorum pulpa per se inspissaretur, & si  
cum decocto prunorum & violarum pul-  
pa Tamarindorum extraheretur. Deinde  
cum inspissaueris.

Rz. Pulpæ inspissatæ . ℥ j.

Sacchari clarificati ℥ ij.

Pulpæ Tamarindorum

Pulpæ Cassiæ ana ℥ j.

Agita omnia simul supra ignem, deinde  
insperge subsequantium specierum pul-  
uerem.

Rz. Sandali albi

Sandali rubei

Spodij

Rheubarbari

Cisnamomi ana ʒ iiij.

Rosarum

Violarum

Seminis portulacæ

Seminis Scariolæ

Seminis Berberis

Succi Glycyrrhizæ

Tragacanthæ ana ʒ ij.

Seminis Cucurbitæ

Seminis Cucumeris

Seminis Citrulli

Seminis Melonis ana ʒ j.

Confice secundum artem.

Dicitur etiam hæc confectio Dia-  
damas

damascenum, à prunis Damascenis, quæ capit.

Quidam ponunt prunorum non numero centum, sed lb j. sed malè: nam ex Nicolao Alexandrino omnes alij hanc compositionem desumpserunt.

Quædam exemplaria non habent Cinnamonum. Sed Nicolaus Alexandrinus idipsam ponit, & nisi ingrederetur Cinnamonomi pondus, confectio hæc esset manca: nam Nicolaus Alexandrinus scribit totam confectionem habere lb iij. & β. & sic est. Impresi tamen codices mendosi sunt, habent enim lb ij. & β. Ita pro cifra. 3. posuerunt. 2. facili errore, non tamen condonando.

**NICOLAUS** Alexandrinus non ponit semen Cucumeris, nam si posuisset, dixisset confectionem habere lb iij. & β. & 3 j. Itaque 3 j. seminis Cucumeris adiecta est à posterioribus, nihil tamen refert, cum potius conducatur.

**P E R** semina Cucurbita, Cucumeris, &c. debet intelligi exempta eorum medulla, & hoc semper intelligendum est cum pulveres horum seminum, ingrediuntur in confectiones quascunque.

Datur